川体馆协〔2019〕43 号

四川省体育场馆协会
关于举办“第三届四川省体育场馆职工运动会”的

补充通知(二)

各市州、高校及区县场馆单位：

四川省体育场馆协会于2019年10月11日发布了《关于举办“第

二届四川省体育场馆职工运动会”的通知》（川体馆协〔2019〕34

号），现对本次活动作如下补充通知：

一、关于竞赛日程

竞赛日程安排详情见《附件1》。

二、关于赛事期间住宿

本次运动会，交通食宿自理，各队可自行选择住宿酒店；为方便

起见，承办方推荐了部分周边酒店，请自行参考选择，详情见《附件

2》。

注意：请各队确定住宿酒店后，将住宿酒店信息反馈至协会秘书

处。

特此通知！

附件 1：第三届四川省体育场馆职工运动会竞赛日程表

附件 2：第三届四川省体育场馆职工运动会酒店推荐信息表

四川省体育场馆协会

2019 年 11 月 20 日

附件1：

第三届四川省体育场馆职工运动会竞赛日程表

日 期 时 间 内 容 地 点

11月 26日
16:00

工作人员及裁判员报

到
乐山市体育中心

各参赛队报到 乐山市体育中心会议室

16:30 组委会暨技术会 乐山市体育中心会议室

11月 27日

9:30—

10:00
开幕式 乐山市体育中心体育馆

10:10—

11:00
集体跳绳 乐山市体育中心体育馆

14:00-17:0

0
篮球比赛 乐山市体育中心体育馆

11月 28日

08:30-12:0

0

气排球比赛 乐山市体育中心体育馆

羽毛球比赛 乐山市体育中心体育馆

14:00-17:3

0
天府龙牌比赛 乐山智选假日酒店

11月 29日

08:30-11:0

0

气排球比赛 乐山市体育中心体育馆

羽毛球比赛 乐山市体育中心体育馆

11:20 闭幕式 乐山市体育中心体育馆

离会

4

附件 2：

第三届四川省体育场馆职工运动会酒店推荐信息表

酒店名称 酒店地址 联系电话 备注 参考价格

乐山市李园酒店
乐山市市中区柏杨东路 449 号

（乐山市体育中心内）
0833-2431333 乐山市体育中心内

单间 140 元

标间 140 元

乐山市金叶大酒店 乐山市市中区嘉定北路 199 号 15681911110
距离乐山市体育中心

1.1公里（10分钟路程）

单间 180 元

标间 180 元

智选假日酒店 乐山市市中区柏杨西路 399 号 13696132361 车程 10 分钟
单间 309 元

标间 309 元

太和盛世酒店
乐山市市中区龙游路东段 227

号
13990635851 车程 10 分钟

单间 298 元

标间 298 元

乐山市盘龙开元名

都酒店
乐山市市中区柏杨西路 888 号 18228385353 车程 10 分钟

单间 360 元

标间 360 元

香国假日酒店
乐山市市中区春华路南段 386

号
15884414831 路程 10 分钟

单间 238 元

标间 238 元